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Laque polyuréthane de couleur pour bois,
MDF, verre ou PVC NOVACOLOR
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Descriptif détaillé

Laque polyuréthane tres couvrante, résistante a la lumiere
et séchage rapide.

- Réalisation de coloris a la demande sur mesure ou d'apres
nuanciers (RAL, NCS, SIKKENS ou autre)

- Peut étre associée a de nombreux effets spéciaux

- Peut étre utilisée pour des surfaces a forte sollicitations

A catalyser a 10% avec 5085.

Tableau des références produits

REFERENCE COULEUR CONTENANCE VENDU PAR
165381 RAL 9010 3L 1
165382 RAL 9010 0L 1
165383 RAL 9010 25L 1
162463 RAL 9016 3L 1
162464 RAL 9016 0L 1
162465 RAL 9016 25L 1
162460 RAL 9005 3L 1
162461 RAL 9005 10L 1
162462 RAL 9005 25L 1
162207 Nacré 3L 1
164269 Nacré 25 kg 1
165727 Or 3L 1
172633 Ocre 3L 1

172635 Ocre 25L 1
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172637

172638

172640

172641

172643

172644

172646

172649

172650

172652

172653

172655

172656

162194

163357

284056

180149

180150

180151

180152

180153

Rouge
Rouge
Jaune
Jaune
Jaune Orange
Jaune Orange
Orange
Bordeaux
Bordeaux
Bleu
Bleu
Vert
Vert
Métallisé
Metal MB
Rouge Oxyde
Sur mesure
Sur mesure
Sur mesure

Sur mesure

Sur mesure

3L 1

25L 1
3L 1
25L 1
3L 1
25L 1
3L 1
3L 1
25 kg 1
3L 1
25L 1
3L 1
25L 1
3L 1
25 kg 1
3 kg 1
1 kg 1
3 kg 1
5 Kg 1
10 kg 1
25 kg 1
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Rendement (Loukg)




