

Laque polyuréthane de couleur pour bois, MDF, verre ou PVC NOVACOLOR

ZWEIHORN 

Page 1092 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Laque polyuréthane très couvrante, résistante à la lumière et séchage rapide.

- Réalisation de coloris à la demande sur mesure ou d'après nuanciers (RAL, NCS, SIKKENS ou autre)
 - Peut être associée à de nombreux effets spéciaux
 - Peut être utilisée pour des surfaces à forte sollicitations
- A catalyser à 10% avec 5085.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CONTENANCE	VENDU PAR
165382	RAL 9010	10 L	1
165383	RAL 9010	25 L	1
162464	RAL 9016	10 L	1
162465	RAL 9016	25 L	1
162460	RAL 9005	3 L	1
162461	RAL 9005	10 L	1
162462	RAL 9005	25 L	1
162207	Nacré	3 L	1
164269	Nacré	25 kg	1
165727	Or	3 L	1
172633	Ocre	3 L	1
172635	Ocre	25 L	1
172638	Rouge	25 L	1
172641	Jaune	25 L	1
172643	Jaune Orange	3 L	1
172644	Jaune Orange	25 L	1
172649	Bordeaux	3 L	1
172650	Bordeaux	25 kg	1
172652	Bleu	3 L	1
172653	Bleu	25 L	1
172655	Vert	3 L	1
172656	Vert	25 L	1
162194	Métallisé	3 L	1
163357	Metal MB	25 kg	1
180149	Sur mesure	1 kg	1
180150	Sur mesure	3 kg	1
180151	Sur mesure	5 Kg	1
180152	Sur mesure	10 kg	1
180153	Sur mesure	25 kg	1



Pistolet



Rendement (L ou Kg)

